
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

                                                                                                                                                                                                                                                            

 

         Российская Федерация 

        Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                    

      П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е  
 

от 04.08.2023 № 991 

г. Пестово 

 

О внесении изменений  

в состав комиссии  

 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, поста-

новлением Правительства Новгородской области от 12.03.2014 № 160                     

«О системе оплаты труда работников государственных учреждений Нов-

городской области», постановлением Администрации Пестовского муници-

пального района от 23.10.2014 № 1700 «О системе оплаты труда работников 

муниципальных учреждений района», в целях определения и утверждения 

условий оплаты труда, руководителям учреждений, подведомственных 

Администрации Пестовского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в состав оценочной комиссии Администрации Пес-

товского муниципального района (далее комиссия), утвержденный постановле-

нием Администрации муниципального района от 05.04.2023 № 417, изложив 

его в прилагаемой редакции. 

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального района» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального района в информационно-телеком-

муникационной сети Интернет. 

 

 

Глава  

муниципального района         Е.А. Поварова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         Утвержден 

постановлением Администрации 

муниципального района 

от 04.08.2023 № 991 

 

СОСТАВ 

оценочной комиссии Администрации Пестовского муниципального района 
 

Поварова Е.А. -Глава муниципального района, председатель 

комиссии 

Соловьева Е.А. 

 

-заместитель Главы администрации района, за-

меститель председателя комиссии 

Гуцул О.И. -главный специалист отдела кадровой политики 

и делопроизводства Администрации муници-

пального района, секретарь комиссии 

Члены комиссии: 

 

 

Виноградова С.Б. -заместитель Главы администрации района 

Герасимова М.Н. -заведующий отделом кадровой политики и де-

лопроизводства Администрации муниципально-

го района 

Малышева Т.С. -исполняющий обязанности заместителя Главы 

администрации района. 

 

Руководитель структурного подразделения (отраслевого органа) Администра-

ции муниципального района, в ведомстве которого находится учреждение 

 

 

_______________________ 


